РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2023 г.

	х.Почтовый

№ 78.10/4-П
	О внесении изменений в отдельные

постановления Администрации

Почтовского сельского поселения

В соответствии с п.2 ч.1 ст.7, с учетом положений п.2 ст.2, ст.3, Федерального закона от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативно-правовых актов Почтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Почтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в отдельные постановления Администрации Почтовского сельского поселения:

1.1 в постановлении Администрации Почтовского сельского поселения от 06.04.2015 № 38 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача арендатору земельного участка согласия на залог права аренды земельного участка» пункт 3 приложения №1  признать утратившим силу;

1.2 в постановлении Администрации Почтовского сельского поселения от 06.04.2015 № 39 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача арендатору справки об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате» пункты 3,6 приложения №1 признать утратившими силу;

1.3 в постановлении Администрации Почтовского сельского поселения от 06.04.2015 № 41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора аренды, безвозмездного пользования земельного участка, образованного в результате раздела (объединения), перераспределения» пункты 3,7 приложения №1 признать утратившими силу;

1.4 в постановлении Администрации Почтовского сельского поселения от 06.04.2015 № 43 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения  о перераспределении земельных участков» пункты 3,6,8 приложения №1 признать утратившими силу;
1.5 в постановлении Администрации Почтовского сельского поселения от 06.04.2015 г. № 44 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения  об установлении сервитута» пункты 3,6,7 приложения №1 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.pochtadm.ru.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации Почтовского

сельского поселения                                                                            А.С.Жуков